

Camini Holding ApS
Nebraskavej 26B, 2300 København S

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 00 11 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Nicholas William Curtin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camini Holding ApS Nebraskavej 26B 2300 København S
	CVR-nr.: 39 00 11 01
	Stiftet: 9. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Nicholas William Curtin, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Alouette ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre virksomheder, samt drive anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.683 kr. mod -6.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.716 kr. mod 204.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.683	-6.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.216	209.254
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.291</u>	<u>-1.705</u>
Resultat før skat	225.242	200.917
Skat af årets resultat	<u>1.474</u>	<u>3.620</u>
Årets resultat	<u>226.716</u>	<u>204.537</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.216	209.254
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.500</u>	<u>-4.717</u>
Disponeret i alt	<u>226.716</u>	<u>204.537</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	971.178	1.254.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	971.178	1.254.462
Anlægsaktiver i alt	971.178	1.254.462
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	279.715	63.655
Tilgodehavender i alt	279.715	63.655
Likvide beholdninger	257.463	322.246
Omsætningsaktiver i alt	537.178	385.901
Aktiver i alt	1.508.356	1.640.363

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	687.678	970.962
Overført resultat	249.038	256.538
Egenkapital i alt	<u>986.716</u>	<u>1.277.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.873	66.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.500	233.500
Selskabsskat	278.241	51.807
Anden gæld	26	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.640</u>	<u>362.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.640</u>	<u>362.863</u>
Passiver i alt	<u>1.508.356</u>	<u>1.640.363</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.099.208	-76.245	1.072.963
Resultatandel	0	209.254	-4.717	204.537
Udloddet udbytte	0	-337.500	337.500	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	970.962	256.538	1.277.500
Resultatandel	0	234.216	-7.500	226.716
Regulering egne anparter	0	-517.500	0	-517.500
	50.000	687.678	249.038	986.716

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.